
Protokół Nr XXIII/20

z posiedzenia Rady Gminy Kolno, które odbyło się w dniu 11 grudnia 2020 r. w sali konferencyjnej
Gminnej Biblioteki Publicznej w Czerwonem.

Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 10.00, a zakończono o godzinie 11:30

Lista obecności radnych stanowi załącznik do protokołu.

Lista obecności osób zaproszonych stanowi załącznik do protokołu.

Otwarcia  sesji  dokonał  Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy  –  Pan  Jan  Stanisław  Pieklik.  Powitał
przybyłych radnych oraz wszystkich gości.

Przewodniczący Rady stwierdził prawomocność posiedzenia Rady. Nadmienił, że na ogólną ilość 15

radnych,  udział w sesji bierze 13 radnych, co daje quorum do podejmowania prawomocnych uchwał

oraz wniosków. Porządek obrad sesji został dostarczony radnym  wraz z materiałami  na dzisiejszą

sesję Rady w formie papierowej. Przewodniczący rady poinformował, że obrady sesji są nagrywane i

transmitowane .  Wprowadza  się  zmiany  do  porządku  obrad  sesji.  ,a   mianowicie  wprowadzamy

autopoprawkę  do projektu uchwały  w sprawie zmian w budżecie  Gminy Kolno,  wycofuje  się  z

porządku obrad pkt.  8,  a  w jego miejsce wprowadza się  punkt  o brzmieniu:  podjęcie  uchwały w

sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia  z Miastem Kolno. Radni nie wnieśli żądnych

uwag do zmian w porządku obrad. Przystąpiono do glosowania  za nad zmianami w porządku obrad.

Na stan 15 członków rady w posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych. W głosowaniu za zmianami w

porządku głosowało 12 radnych 1, przeciw 1, wstrzymało się – 0.

Porządek po zmianach przedstawi się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji.

4. Interpelacje i zapytania radnych.

5. Informacja o pracy wójta z okresu między sesjami i sposób wykonania  uchwał  rady gminy.

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w  budżecie Gminy Kolno na 2020 r. 

7.  Podjęcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami

komunalnymi,  ustalenia  stawki  takiej  opłaty  oraz  stawki  opłaty  za  pojemnik  o określonej

pojemności.

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Kolno.

9. Odpowiedzi na interpelacje, zapytania, wolne  wnioski.

10. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1 i 2 

Jak wyżej

Ad. 3



Protokół  z  ostatniego  posiedzenia  komisji  został  wyłożony  do  wglądu  .  Każdy  miał  możliwość

zapoznania się. Na stan 15 członków rady w  posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych. W głosowaniu

jawnym za przyjęciem protokołu głosowało 12 radnych, przeciw  - 0, wstrzymało się – 1.

Ad. 4

Interpelacji, zapytań radnych nie było.

Ad. 5

Wójt przedstawił informację z okresu między sesjami.

W okresie między sesjami wójt wydał 5 zarządzeń, które dotyczyły:

-  sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Kolno.

- określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2020 r.

- zmian w budżecie na 2020 r.

- nabycia nieruchomości na rzecz Gminy Kolno

Ponadto wójt poinformował, że ogłoszone zostały przetargi na budowę dróg , które były na liście

rezerwowej ( Kumelsk, Borkowo, Stary Gromadzyn. W tej chwili podpisywane są umowy.

Podpisane zostało też porozumienie  z  Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej  na   Programu  „  Czyste  powietrze”   którego  celem  jest  poprawa  jakości  powietrza  oraz

zmniejszenie emisji gazów cieplarnianych poprzez  wymianę źródła ciepła i poprawę efektywności

energetycznej budynków mieszkalnych jednorodzinnych.

Uchwały podjęte na ostatniej sesji zostały przekazane do Wojewody Podlaskiego, Regionalnej Izby

Obrachunkowej . Uchwały podlegające publikacji przekazano do Redakcji Dziennika Urzędowego.

Ad. 6

Projekt  uchwały  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Gminy  Kolno  przedstawiła  pani  Skarbnik

Gminy  Halina  Boryszewska. Projekt  uchwały  został  w  szczegółach  omówiony  przed  sesją  na

wspólnym  posiedzeniu  Stałych  Komisji  Rady  Gminy.  Radni  nie  wnieśli  żadnych  uwag.

Wiceprzewodniczący  zarządził  głosowanie  nad  podjęciem uchwały.  Na  stan  15  członków rady w

posiedzeniu uczestniczyło 13 radnych. W głosowaniu jawnym za podjęciem uchwały głosowało 13

radnych, przeciw – 0,  wstrzymał się od głosu.- 0

Uchwała stanowi załącznik do protokoły rady.

Ad. 7



Sekretarz  Gminy  Pan  Adam  Masłowski  przedstawił  projekt  uchwały  w  sprawie wyboru

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki takiej opłaty

oraz  stawki  opłaty  za  pojemnik  o określonej  pojemności. Projekt  uchwały  został  w  szczegółach

omówiony przed sesją na wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Gminy.  Radni nie wnieśli

żadnych  uwag.  Wiceprzewodniczący  zarządził  głosowanie  nad  podjęciem  uchwały.  Na  stan  15

członków  rady  w  posiedzeniu  uczestniczyło  13  radnych  W  głosowaniu   jawnym  za  podjęciem

uchwały głosowało  13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu.- 0.

Uchwała stanowi załącznik do protokoły rady.

Ad. 8

Sekretarz  Gminy Pan Adam Masłowski  przedstawił  projekt  uchwały w sprawie  wyrażenia

zgody na zawarcie porozumienia z Miastem Kolno. Projekt uchwały został w szczegółach omówiony

przed sesją na wspólnym posiedzeniu Stałych Komisji Rady Gminy.  Radni nie wnieśli żadnych uwag.

Wiceprzewodniczący  zarządził  głosowanie nad podjęciem uchwały.  Na stan 15 członków rady w

posiedzeniu  uczestniczyło  13  radnych w  głosowaniu  za  podjęciem uchwałygłosowało  głosowało

głosował  13 radnych, przeciw – 0, wstrzymało się od głosu.- 0.

Uchwała stanowi załącznik do protokoły rady.

Ad. 9

Wolnych wniosków nie było.  

Ad. 10

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Wiceprzewodniczący  Rady  Pan  Jan  Stanisław  Pieklik

podziękował  radnym i  gościom zaproszonym za udział  w posiedzeniu i  zamknął  obrady.  Na  tym

protokół zakończono i podpisano. 

Protokołowała:

Beata Żylińska

Wiceprzewodniczący Rady Gminy

Jan Stanisław Pieklik




